2019年江西省高校毕业生
“三支一扶”计划招募公告
根据《中共中央组织部办公厅 人力资源社会保障部办公厅等九部门办公厅关于做好2019年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作的通知 》(人社厅发﹝2019﹞40号)和《中共江西省委组织部 江西省人力资源和社会保障厅等十部门关于做好2019年“三支一扶”工作的通知》(赣人社发﹝2019﹞14号)等文件精神，2019年江西省继续招募高校毕业生到农村基层从事支教、支农（水利）、支医和扶贫工作（简称“三支一扶”）。为做好招募工作，现将有关事项公告如下：
一、招募对象
报考人员须为30周岁以下、江西生源的全日制大专（含初中起点五年一贯制大专）及以上学历普通高校毕业生。30周岁以下是指1989年5月（含）以后出生，江西生源是指在江西参加中考或高考的上述毕业生。
　　取得高级工职业资格的高级技校、技师学院全日制高级工班毕业生，可视同大专学历报考；取得预备技师职业资格的技师学院全日制预备技师班毕业生，可视同本科学历报考。
　　2019年应届毕业生，如能在2019年8月底之前取得学历证书的，可按毕业时的学历报考。
　　二、招募条件
　　（一）政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线和方针政策；学习成绩良好，具备服务岗位相应的专业知识；具有较强的吃苦和奉献精神，遵纪守法，作风正派；自愿到农村基层工作；身体健康。
　　（二）符合招募公告中拟报考岗位所需的专业、户籍、从业资格证书等其它条件。
　　专业分类参照《学科专业目录汇编》（江西省人力资源和社会保障厅2019年1月版）执行（见附件2）。
支教岗位必须是已取得相应层次和相应学科教师资格证的高校毕业生；支医岗位必须是医疗卫生类专业高校毕业生。

岗位有户籍要求的，往届毕业生是指2019年5月（含）为该岗位要求户籍，应届毕业生是指入学前为该岗位要求户籍。
（三）身体、时间等条件必须能保证“三支一扶”两年服务期的完整性，并能胜任所报岗位的志愿服务工作（如不能保证两年服务期的完整性或不能胜任岗位工作的，期满考核将评定为不合格，不享受期满考核合格人员的优惠政策）。
经省“三支一扶”办批复取得过“三支一扶”人员资格的，不能再报名参加“三支一扶”招募考试。
三、报名办法
（一）本次全省招募“三支一扶”岗位数、岗位要求详见《2019年江西省高校毕业生“三支一扶”计划招募岗位信息表》（见附件1）。
（二）网上报名时间为2019年5月20日9：00至5月24日17：00，报名网址为江西人事考试网(www.jxpta.com)，考生须登录“三支一扶”招募报名系统完成网上报名。每人限填报一个服务县（市、区）及一个服务岗位。服务岗位的招募计划数与报名人数不低于1：2的比例。报名不收取费用。
（三）网上报名实行诚信报考制度，不设网上资格预审环节。报考人员应仔细阅读岗位资格条件，选报符合条件的岗位。如对自己是否符合岗位资格条件有疑问，报名前应先向设区市“三支一扶”工作协调小组办公室（以下简称“三支一扶”办）咨询，确认符合条件后再填报。如因不符合岗位条件被取消招募资格，后果由报考人员自己承担。如所报岗位要求专业为大类，则该大类中原专业已取消的视为符合条件。
已报考人员须按时参加考试。
（四）报考人员应提供真实、准确的个人信息、证件等相关资料，如因弄虚作假被取消招募资格，或因提供不准确信息造成无法与报考人员联系而影响招募的，后果由报考人员自己承担。
（五）打印准考证时间为2019年6月20日9:00至6月22日17:00，报考人员自行登录报名系统下载打印准考证。
　　四、考试
（一）考试时间为2019年 6月23日上午9∶00—11∶00。
（二）考试科目为《行政职业能力和农村工作能力测验》。
（三）公布成绩的时间为7月下旬。
（四）考试由省人事考试中心组织实施，考点设在各设区市，报考人员在填报岗位所属的设区市参加考试。考试题型为主、客观题，客观题用2B铅笔在专用答题卡指定区域填涂作答，主观题用黑色字迹的钢笔或签字笔在专用答题卡指定区域作答。
考试不指定考试复习用书，不举办也不委托任何机构举办任何形式的辅导培训班。
（五）应试人员应遵守考场规则，违纪违规行为处理参照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第35号）执行。
五、资格审查、体检
“三支一扶”招募不设面试环节，资格审查、体检的时间和具体要求，由各设区市“三支一扶”办公布。设区市“三支一扶”办以县（市、区）为单位，按岗位分类从高分到低分，按照1：1的比例确定入闱体检人员名单，并在网上公布。入闱人员应在规定的时间内携带相关证件资料参加资格审查，逾期不参加资格审查的，视为自动放弃招募资格。
资格审查贯穿于招募工作全过程，凡发现报考人员与招募岗位所要求的资格条件不符的，取消招募资格。
　　六、咨询电话
报名咨询：0791-12333（拨通后根据语音提示选择省本级）
岗位条件及政策咨询：
南昌市“三支一扶”办   0791－83986849
九江市“三支一扶”办     0792－12333、0792-8584447
景德镇市“三支一扶”办   0798－8510655
萍乡市“三支一扶”办   0799－6834755
新余市“三支一扶”办   0790－6736389
鹰潭市“三支一扶”办   0701－6440388
赣州市“三支一扶”办   0797－8392186
宜春市“三支一扶”办   0795－3272805
上饶市“三支一扶”办   0793－8198877
吉安市“三支一扶”办   0796－8231032、0796-12333
抚州市“三支一扶”办   0794－8222293

本公告的最终解释权归江西省“三支一扶”工作协调小组办公室。
附件：
1.《2019年江西省高校毕业生“三支一扶”计划招募岗位信息表》
2.《学科专业目录汇编》（二〇一九年一月版）

江西省“三支一扶”工作协调小组办公室
2019年5月15日